
VolaSoftControlPdf

Coupe de France des Circuits 2009
Championnat de France Superkart 250

Course 1
Historique

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

28/03/2009 - 29/03/2009  /  Circuit de Dijon Prenois 29/03/2009 - 14:35  /  Page 1/4

Seq Num Heure Tour Temps

  1  PAYART DAMIEN  
1 START

12 1 3.833
28 1 1:29.735 1 1:25.902
48 1 2:49.872 2 1:20.137
70 1 4:08.298 3 1:18.426
91 1 5:26.670 4 1:18.372

112 1 6:44.914 5 1:18.244
133 1 8:02.310 6 1:17.396
149 1 9:20.624 7 1:18.314
168 1 10:37.566 8 1:16.942
182 1 11:55.729 9 1:18.163
201 1 13:13.376 10 1:17.647
222 1 14:31.165 11 1:17.789
240 1 15:48.060 12 1:16.895
259 1 17:05.354 13 1:17.294
276 1 18:21.260 14 1:15.906

  3  SEBASTIA Alexandre  
1 START

21 3 5.659
40 3 1:38.709 1 1:33.050
59 3 3:04.361 2 1:25.652
80 3 4:27.669 3 1:23.308

102 3 5:50.215 4 1:22.546
122 3 7:12.547 5 1:22.332
143 3 8:34.666 6 1:22.119
161 3 9:55.876 7 1:21.210
180 3 11:17.621 8 1:21.745
199 3 12:39.451 9 1:21.830
219 3 14:01.523 10 1:22.072
237 3 15:24.767 11 1:23.244
255 3 16:46.000 12 1:21.233
272 3 18:07.423 13 1:21.423
288 3 19:29.045 14 1:21.622

  4  REBUS Alain  
1 START

10 4 3.390
33 4 1:33.108 1 1:29.718
57 4 2:58.493 2 1:25.385
78 4 4:22.174 3 1:23.681

100 4 5:45.829 4 1:23.655
120 4 7:10.422 5 1:24.593
142 4 8:34.711 6 1:24.289
162 4 9:58.626 7 1:23.915

Seq Num Heure Tour Temps

181 4 11:23.696 8 1:25.070
200 4 12:47.725 9 1:24.029
220 4 14:12.355 10 1:24.630
239 4 15:36.752 11 1:24.397
260 4 17:06.217 12 1:29.465
278 4 18:30.704 13 1:24.487

  5  FOCQUE Pierre  
1 START
6 5 2.525

29 5 1:30.403 1 1:27.878
51 5 2:52.446 2 1:22.043
74 5 4:14.417 3 1:21.971
95 5 5:36.221 4 1:21.804

116 5 6:58.127 5 1:21.906
137 5 8:19.730 6 1:21.603
156 5 9:41.497 7 1:21.767
175 5 11:03.082 8 1:21.585
192 5 12:25.042 9 1:21.960
212 5 13:47.519 10 1:22.477
232 5 15:10.043 11 1:22.524
251 5 16:35.788 12 1:25.745
273 5 18:15.313 13 1:39.525

  7  PINAULT Thierry  
1 START

16 7 4.529
37 7 1:37.004 1 1:32.475
60 7 3:05.594 2 1:28.590
81 7 4:32.736 3 1:27.142

  8  GOULLANCOURT Julien  
1 START
8 8 2.926

30 8 1:30.980 1 1:28.054
52 8 2:52.713 2 1:21.733
73 8 4:12.484 3 1:19.771
94 8 5:32.966 4 1:20.482

114 8 6:52.610 5 1:19.644

  9  LARRAT Vincent  
1 START

18 9 5.004
44 9 1:46.843 1 1:41.839
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66 9 3:23.457 2 1:36.614
86 9 4:55.413 3 1:31.956

107 9 6:26.288 4 1:30.875
129 9 7:56.313 5 1:30.025
153 9 9:28.291 6 1:31.978
173 9 10:58.801 7 1:30.510
195 9 12:28.662 8 1:29.861
217 9 13:57.516 9 1:28.854
236 9 15:24.033 10 1:26.517
256 9 16:50.734 11 1:26.701
274 9 18:17.558 12 1:26.824
290 9 19:43.862 13 1:26.304

  11  GERBER Philippe  
1 START
9 11 3.257

34 11 1:33.158 1 1:29.901
55 11 2:56.099 2 1:22.941
76 11 4:18.855 3 1:22.756
98 11 5:42.128 4 1:23.273

119 11 7:04.389 5 1:22.261
139 11 8:25.473 6 1:21.084
158 11 9:47.128 7 1:21.655
177 11 11:09.380 8 1:22.252
196 11 12:31.363 9 1:21.983
215 11 13:53.975 10 1:22.612
234 11 15:15.660 11 1:21.685
253 11 16:41.917 12 1:26.257
270 11 18:03.427 13 1:21.510
287 11 19:26.254 14 1:22.827

  12  LOUVET Jean-Bernard  
1 START

11 12 3.466
35 12 1:33.674 1 1:30.208
56 12 2:58.125 2 1:24.451
77 12 4:19.976 3 1:21.851
97 12 5:42.112 4 1:22.136

117 12 7:03.295 5 1:21.183
138 12 8:24.046 6 1:20.751
157 12 9:45.299 7 1:21.253
176 12 11:06.010 8 1:20.711
193 12 12:27.508 9 1:21.498
213 12 13:48.621 10 1:21.113
231 12 15:09.940 11 1:21.319
250 12 16:29.662 12 1:19.722
266 12 17:51.145 13 1:21.483
284 12 19:12.500 14 1:21.355

  13  LARRAT Jacques  
1 START

20 13 5.224
43 13 1:46.435 1 1:41.211

Seq Num Heure Tour Temps

65 13 3:21.495 2 1:35.060
87 13 4:56.615 3 1:35.120

108 13 6:27.806 4 1:31.191
130 13 7:57.796 5 1:29.990
152 13 9:28.055 6 1:30.259
172 13 10:58.251 7 1:30.196
194 13 12:28.164 8 1:29.913
216 13 13:57.344 9 1:29.180
238 13 15:25.247 10 1:27.903
257 13 16:53.463 11 1:28.216
275 13 18:21.189 12 1:27.726

  22  BROSSARD Olivier  
1 START

17 22 4.718
32 22 1:32.883 1 1:28.165
54 22 2:56.091 2 1:23.208
75 22 4:18.716 3 1:22.625
99 22 5:42.128 4 1:23.412

118 22 7:04.279 5 1:22.151
140 22 8:26.697 6 1:22.418
159 22 9:48.156 7 1:21.459
178 22 11:10.146 8 1:21.990
197 22 12:31.881 9 1:21.735
214 22 13:53.968 10 1:22.087
233 22 15:15.524 11 1:21.556
252 22 16:39.876 12 1:24.352
271 22 18:07.313 13 1:27.437
289 22 19:42.224 14 1:34.911

  29  CARO Vincent  
1 START
5 29 2.289

38 29 1:38.471 1 1:36.182
58 29 3:03.251 2 1:24.780
79 29 4:26.803 3 1:23.552

101 29 5:49.678 4 1:22.875
121 29 7:11.284 5 1:21.606
141 29 8:32.590 6 1:21.306
160 29 9:54.843 7 1:22.253
179 29 11:16.806 8 1:21.963
198 29 12:38.911 9 1:22.105
218 29 14:01.339 10 1:22.428
235 29 15:23.588 11 1:22.249
254 29 16:44.862 12 1:21.274

  31  KNAUDER Martin  
1 START

23 31 12.327

  32  PETERSEN Poul V.  
1 START
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7 32 2.677
27 32 1:28.578 1 1:25.901
49 32 2:50.896 2 1:22.318
71 32 4:11.658 3 1:20.762
93 32 5:32.519 4 1:20.861

115 32 6:54.769 5 1:22.250
136 32 8:16.033 6 1:21.264
155 32 9:37.214 7 1:21.181
174 32 10:58.863 8 1:21.649
191 32 12:20.253 9 1:21.390
211 32 13:41.146 10 1:20.893
230 32 15:03.060 11 1:21.914
246 32 16:27.364 12 1:24.304
265 32 17:49.742 13 1:22.378
283 32 19:12.487 14 1:22.745

  34  VAYSSIE Cyril  
1 START

14 34 4.169
31 34 1:31.106 1 1:26.937
50 34 2:51.218 2 1:20.112
72 34 4:11.655 3 1:20.437
92 34 5:31.164 4 1:19.509

113 34 6:50.875 5 1:19.711
135 34 8:10.875 6 1:20.000
154 34 9:30.458 7 1:19.583
171 34 10:54.438 8 1:23.980
190 34 12:15.043 9 1:20.605
210 34 13:35.650 10 1:20.607
226 34 14:56.417 11 1:20.767
245 34 16:17.870 12 1:21.453
264 34 17:39.981 13 1:22.111
281 34 19:00.758 14 1:20.777

  35  VINUALES Emanuel  
1 START
2 35 1.760

24 35 1:25.367 1 1:23.607
45 35 2:45.075 2 1:19.708
67 35 4:03.591 3 1:18.516
88 35 5:21.447 4 1:17.856

109 35 6:39.894 5 1:18.447
131 35 7:57.993 6 1:18.099
148 35 9:16.674 7 1:18.681
167 35 10:35.611 8 1:18.937
183 35 11:55.984 9 1:20.373
202 35 13:13.904 10 1:17.920
221 35 14:31.073 11 1:17.169
241 35 15:48.169 12 1:17.096
258 35 17:05.282 13 1:17.113
277 35 18:22.238 14 1:16.956

  40  LACOSTE Antoine  
1 START

Seq Num Heure Tour Temps

4 40 2.124
26 40 1:26.846 1 1:24.722
47 40 2:47.029 2 1:20.183
69 40 4:06.569 3 1:19.540
90 40 5:25.600 4 1:19.031

111 40 6:44.484 5 1:18.884
134 40 8:03.382 6 1:18.898
151 40 9:22.610 7 1:19.228
170 40 10:40.982 8 1:18.372
185 40 12:01.111 9 1:20.129
203 40 13:19.829 10 1:18.718
223 40 14:38.403 11 1:18.574
243 40 15:57.305 12 1:18.902
262 40 17:16.213 13 1:18.908
280 40 18:34.490 14 1:18.277

  43  DEMUYS Ludovic  
1 START

15 43 4.310
36 43 1:36.517 1 1:32.207
62 43 3:07.462 2 1:30.945
84 43 4:38.067 3 1:30.605

105 43 6:08.061 4 1:29.994
126 43 7:37.480 5 1:29.419
147 43 9:05.706 6 1:28.226
166 43 10:34.109 7 1:28.403
189 43 12:04.535 8 1:30.426
209 43 13:32.431 9 1:27.896
229 43 15:00.569 10 1:28.138
249 43 16:28.856 11 1:28.287
268 43 17:55.858 12 1:27.002
286 43 19:23.190 13 1:27.332

  46  PFEIFFER Willy  
1 START

19 46 5.102
39 46 1:38.450 1 1:33.348
61 46 3:07.373 2 1:28.923
82 46 4:36.261 3 1:28.888

103 46 6:05.575 4 1:29.314
124 46 7:35.202 5 1:29.627
145 46 9:04.142 6 1:28.940
163 46 10:33.107 7 1:28.965
187 46 12:03.944 8 1:30.837
207 46 13:31.963 9 1:28.019
227 46 15:00.127 10 1:28.164
247 46 16:27.761 11 1:27.634
269 46 17:55.908 12 1:28.147
285 46 19:22.632 13 1:26.724

  47  MARGGRAF Thomas  
1 START

13 47 4.026
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42 47 1:45.021 1 1:40.995
64 47 3:14.773 2 1:29.752
85 47 4:43.057 3 1:28.284

106 47 6:10.725 4 1:27.668
127 47 7:37.550 5 1:26.825
146 47 9:04.465 6 1:26.915
164 47 10:33.455 7 1:28.990
186 47 12:01.498 8 1:28.043
206 47 13:26.345 9 1:24.847
225 47 14:51.191 10 1:24.846
244 47 16:15.576 11 1:24.385
263 47 17:39.874 12 1:24.298
282 47 19:04.605 13 1:24.731

  66  DEBUS Denis  
1 START
3 66 1.922

25 66 1:26.833 1 1:24.911
46 66 2:46.775 2 1:19.942
68 66 4:04.881 3 1:18.106
89 66 5:23.554 4 1:18.673

110 66 6:42.209 5 1:18.655
132 66 8:00.818 6 1:18.609
150 66 9:21.094 7 1:20.276
169 66 10:38.918 8 1:17.824
184 66 12:00.976 9 1:22.058
204 66 13:20.077 10 1:19.101
224 66 14:38.532 11 1:18.455
242 66 15:56.025 12 1:17.493
261 66 17:13.822 13 1:17.797
279 66 18:31.918 14 1:18.096

  90  RANOARIMANANA Kévin  
1 START

22 90 5.557
41 90 1:41.987 1 1:36.430
63 90 3:10.428 2 1:28.441
83 90 4:37.787 3 1:27.359

104 90 6:06.086 4 1:28.299
125 90 7:35.397 5 1:29.311
144 90 9:03.867 6 1:28.470
165 90 10:33.717 7 1:29.850
188 90 12:04.242 8 1:30.525
208 90 13:31.993 9 1:27.751
228 90 15:00.394 10 1:28.401
248 90 16:28.459 11 1:28.065
267 90 17:55.802 12 1:27.343

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif


